（様式第4号）

第　　　　　号

　　　　　　　年　　月　　日

宮　城　県　知　事　　氏　　名　　殿

· ○市（町村）○○土地区画整理組合

設立準備委員会代表

住　所

氏　名

土地区画整理組合の設立認可申請について
· ○市（町村）土地区画整理組合の設立について認可を受けたく，土地区画整理法第14条

　　　第1項の規定により，別添のとおり定款及び事業計画並びに関係書類を添えて申請します。

（添付書類）

　１　定款

　２　事業計画

　３　土地区画整理法施行規則第2条第4項に規定する書類

　４　設立認可申請に至るまでの経緯を記載した書面

　５　未同意者の氏名及び未同意の理由を記載した書面

　６　関係機関との協議書の写し